

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: ZDF38AC61E

Ordine n. 140/SI/LIA56 del 21-11-2022

COI: come descritto nella contabilità

Spett.le Di Spirito Nicola SRLS

Via A. De Gasperi, 2

84051 Centola (SA)

CF/PI: 05769310656



Dott. Antonio Criscuolo – criscuolo@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione straordinaria pozzo località Pedali comune di Centola.

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 12.231,01.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione straordinaria pozzo località Pedali comune di Centola;
- Ordine n. 140-SI-LIA56 del 21-11-2022;
- CIG: ZDF38AC61E ;
- COI: come da contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 21 novembre 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

esempio: Comune di ...
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 13/09/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	ll/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 E.01.015.010 .a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) per posa linea elettrica	0,80	250,00	0,500	0,800	80,00		
	SOMMANO mc					80,00	4,84	387,20
2 E.01.015.010 .b	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... re. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce lapidee e tufo, scavabili con benna da roccia per posa linea elettrica	0,10	250,00	0,500	0,800	10,00		
	SOMMANO mc					10,00	10,32	103,20
3 E.01.015.010 .c	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... iere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce lapidee, con mezzi di demolizione meccanica per posa linea elettrica	0,10	250,00	0,500	0,800	10,00		
	SOMMANO mc					10,00	31,30	313,00
4 L.02.080.130 .c	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm per linea alimentazione elettrica	2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	3,68	1'840,00
5 E.01.040.010 .a	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi		250,00	0,500	0,800	100,00		
	SOMMANO mc					100,00	3,32	332,00
6 U.04.020.010 .c	Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinlancio e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 40x40x40 cm per linea elettrica					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	51,80	310,80
7 U.04.020.077 .a	Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale Chiusini e griglie sferoidale di qualsiasi dimensione, forme e classe di carrabilità prodotti da aziende certificate ISO 9001 conformi alle norme tecniche vigenti, compresi le opere murarie . Chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale	6,00			10,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	4,32	259,20
	A R I P O R T A R E							3'545,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'545,40
8 E.01.040.030 .b	Rinfianco con terreno incoerente, privo di particelle grosse, di tubazioni, pozzi o pozzetti, costipato con attrezzi leggeri e per strati non superiori a 30 cm. Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a mano per rinfianco pozzetti	6,00			0,300	1,80		
	SOMMANO mc					1,80	56,73	102,11
9 L.02.010.260 .f	Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 16 mmq	3,00	250,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00	4,43	3'322,50
10 L.02.010.040 .a	Cavo bipolare G10, FG10 OMI o RG10 OMI Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OMI o RG10 OMI, non propagante ... ori per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Bipolare Sezione 2x1,5 mmq		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,00	240,00
11 L.02.010.260 .e	Cavo unipolare FG16(O)R16 Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con pa ... one nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16 - 1 x 10 mmq		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	3,38	845,00
12 U.01.030.075 .f,CAM	Tubazione in polietilene PE 100 PFA 25 Tubazione in polietilene PE 100 con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 10 Mpa destinata alla distribuzione dell'acqua e prod ... scavo, il rinfianco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici, PFA 25 Diametro esterno 63 mm spessore 8,6 mm		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	9,32	932,00
13 NP.26	Nicchia in muratura per alloggiamento contatore ENEL, costruita rispondente alle disposizioni emanate dall'ente fornitore					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	350,00	350,00
14 NP.27	Quadro elettrico per alimentazione elettropompa sommersa di potenza fino a Kv 10, compreso interruttore per sonde di livello					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	250,00	250,00
15 NP.28	Elettropompa sommersa per acque chiare da kv 7,5 Caprari tipo E4xp60 con motore tipo MCR 40010 e mt 5 di cavo idonea per funzionamento continuo, compreso mt 100 di idoneo cavo di collegamento al quadro elettrico, fornitura e posa in opera a perfetta regola d'arte							
	A RIPORTARE							9'587,01

